



# Dansk Transport Kompagni A/S

Hermesvej 18, 6330 Padborg

CVR-nr./CVR no. 14 41 46 73

## Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 17 March 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Susanne Dalsgaard Provstgaard

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>10</b>
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>10</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>11</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>13</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>15</b>
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Dansk Transport Kompagni A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Hermesvej 18, 6330 Padborg
CVR-nr./CVR no.	14 41 46 73
Stiftet/Established	1. juli 1990/1 July 1990
Hjemstedskommune/Registered office	Aabenraa
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	<a href="http://www.dtk.dk">www.dtk.dk</a>
Telefon/Telephone	+45 74 67 08 00
Bestyrelse/Board of Directors	Susanne Dalsgaard Provstgaard, formand/Chairman Peter Christian Provstgaard Steen Sørensen
Direktion/Executive Board	Steen Sørensen, Direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

Management's review

### Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2024	2023	2022	2021	2020
<b>Hovedtal</b>					
Key figures					
Bruttofortjeneste Gross profit	44.512.906	40.159.639	42.752.295	37.488.817	31.156.868
Resultat af primær drift Operating profit/loss	9.251.406	6.866.406	9.294.944	8.254.850	3.219.474
Resultat af finansielle poster Net financials	916.609	-1.380.016	406.024	809.181	512.745
Årets resultat Profit for the year	8.080.154	3.929.978	7.678.385	7.913.141	3.487.777
<b>Balancesum</b>					
Total assets					
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	2.884.195	220.000	1.374.121	365.493	1.237.451
Egenkapital Equity	17.656.013	16.574.276	16.137.257	11.958.872	5.780.463
<b>Nøgletal</b>					
Financial ratios					
Likviditetsgrad Current ratio	159,6 %	161,7 %	137,8 %	131,5 %	114,1 %
Soliditetsgrad Equity ratio	44,4 %	45,9 %	41,0 %	36,4 %	17,0 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	47,2 %	24,0 %	54,7 %	89,2 %	42,2 %
<b>Gennemsnitligt antal heltidsbeskæfti- gede</b>					
Average number of full-time employees					
	70	68	71	62	61

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

The key figures have been calculated in accordance with the Danish Finance Association's recommendations. Definitions are referred to under accounting policies.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed, lager- og logistikvirksomhed samt handel, industri, spedition og andet efter bestyrelsens skøn beslægtet og forenelig virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 8.080.154 kr. mod et overskud på 3.929.978 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 17.656.013 kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2023 et resultat efter skat i 2024 på ca. 5 mio. kr., som følge af en forventning til et udfordrende marked med stigende indkøbspriser og et højt udbud på markedet.

Resultatafvigelsen for det realiserede resultat for 2024 og forventningen beskrevet i Årsrapporten for 2023, skyldes primært et marked der rettede sig hurtigere end forventet og som ikke viste sig helt så udfordrende som forventet ved indgangen til 2024.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår 2025, forventer ledelsen som følge af et fortsat presset marked igennem første halvår og frem til efteråret, hvor indtjeningen som følge af høje indkøbspriser og et højt udbud på markedet vil være presset, at realisere et resultat på ca. 9,5 mio. kr. efter skat.

### Business review

As in previous years, the main activity has consisted of conducting transport, warehousing and logistics activities as well as trade, industry, freight forwarding and other activities related to this assessed by the Board of Directors.

### Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 8,080,154 against a profit of DKK 3,929,978 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 17,656,013. The company's management expected in the annual report for 2023 a net result for 2024 of approximately 5 million DKK, due to an expectation of a challenging market with rising purchasing prices and a high supply in the market.

The deviation in the realized result for 2024 compared to the expectation described in the Annual Report for 2023 is primarily due to a market that recovered faster than anticipated and did not prove to be as challenging as expected at the beginning of 2024.

The result is considered satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

For the coming financial year 2025, as a result of a continued pressure on the market through the first half of the year and until the autumn, when earnings due to high purchase prices and high market supply will be under pressure, management expects to realise a profit of approx. DKK 9,5 million after tax.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	44.512.906	40.159.639
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-34.075.492	-31.937.376
	Staff costs		
	Afskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	-1.186.008	-1.355.858
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	9.251.406	6.866.405
	Profit before net financials		
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	729.719	-1.536.770
	Income from investments in group enterprises		
	Finansielle indtægter	218.294	156.754
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-31.404	0
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	10.168.015	5.486.389
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-2.087.861	-1.556.411
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	8.080.154	3.929.978
	Profit for the year		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	307.121	651.868
	Acquired intangible assets		
		<u>307.121</u>	<u>651.868</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Driftsmateriel og inventar	709.390	1.366.456
	Driftsmateriel og inventar		
		<u>709.390</u>	<u>1.366.456</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	2.393.309	1.662.007
	Investments in group enterprises		
	Andre tilgodehavender	0	0
	Other receivables		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	1.215.590	1.212.681
	Deposits, investments		
		<u>3.608.899</u>	<u>2.874.688</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.625.410</u>	<u>4.893.012</u>
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.733.497	20.353.025
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.267.726	1.024.672
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	41.139	0
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	150.843	143.780
	Other receivables		
9	<b>Periodeafgrænsningsposter</b>	<u>1.386.649</u>	<u>733.217</u>
	Prepayments		
		<u>20.579.854</u>	<u>22.254.694</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>14.526.693</u>	<u>8.982.428</u>
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>35.106.547</u>	<u>31.237.122</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>39.731.957</u>	<u>36.130.134</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
10	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	632.439	0
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Reserve for valutaomregning	0	7.042
	Other statutory reserves		
	Overført resultat	4.023.574	12.067.234
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	12.000.000	3.500.000
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.656.013</b>	<b>16.574.276</b>
	<b>Total equity</b>		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	<b>Provisions</b>		
11	Udskudt skat	84.000	233.000
	Deferred tax		
12	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.000</b>	<b>233.000</b>
	<b>Total provisions</b>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.869.815	13.063.702
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.662.161	1.007.682
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	359.411
	Joint taxation contribution payable		
	Deposita	19.500	0
	Deposits		
	Anden gæld	3.623.603	4.361.180
	Other payables		
13	Periodeafgrænsningsposter	816.865	530.883
	Deferred income		
		<b>21.991.944</b>	<b>19.322.858</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.991.944</b>	<b>19.322.858</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>39.731.957</b>	<b>36.130.134</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
## Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK	Aktiekapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Reserve for valutaomregning Other statutory reserves	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
	Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	1.000.000	1.430.865	0	10.206.392	3.500.000	16.137.257
5	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	-1.430.865	0	1.860.842	3.500.000	3.929.977
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	0	7.042	0	0	7.042
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
	<b>Egenkapital 1. januar 2024</b> Equity at 1 January 2024	1.000.000	0	7.042	12.067.234	3.500.000	16.574.276
5	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	630.856	-7.042	-4.543.660	12.000.000	8.080.154
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	1.583	0	0	0	1.583
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
	Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed extraordinary dividend recognised under equity	0	0	0	-3.500.000	0	-3.500.000
	<b>Egenkapital 31. december 2024</b> Equity at 31 December 2024	1.000.000	632.439	0	4.023.574	12.000.000	17.656.013

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**Egenkapitaloppgørelse (fortsat)**

Statement of changes in equity (continued)

Der er i regnskabsåret 2021 indgået incitamentsprogram med ledende medarbejdere (ledende medarbejdere i ledelseslaget under direktionen) iform af udstedelse af warrants.

I regnskabsåret 2024 er der ikke tildelt yderligere warrants.

De udstedte warrants giver ret til at nytegne nom. 68.592 aktier til en forudaftalt udnyttelseskurs, der overstiger den aktuelle kurs/indre værdi.

In the financial year 2021, an incentive programme has been entered into with senior executives (senior executives in the management layer under the Executive Board) in the form of the issuance of warrants.

In fiscal year 2024 no additional warrants have been granted.

The warrants issued give the right to repurchase nominal 68,592 shares at a pre-agreed exercise price that exceeds the current price/net asset value.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	29.074.735	27.137.868
Wages/salaries		
Pensioner	3.897.221	3.743.276
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	773.746	724.988
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	329.790	331.244
Other staff costs		
	<u>34.075.492</u>	<u>31.937.376</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>70</u>	<u>68</u>
Average number of full-time employees		
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.	By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.	
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.236.861	1.699.411
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-149.000	-143.000
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>2.087.861</u>	<u>1.556.411</u>
<b>5 Resultatdisponering</b>		
Appropriation of profit		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	12.000.000	3.500.000
Proposed dividend recognised under equity		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	3.500.000	0
Extraordinary dividend distributed in the year		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	623.814	-1.430.864
Net revaluation reserve according to the equity method		
Overført resultat	-8.043.660	1.860.842
Retained earnings/accumulated loss		
	<u>8.080.154</u>	<u>3.929.978</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

DKK	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	1.944.761
Tilgange Additions	125.000
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	2.069.761
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and amortisation at 1 January 2024	1.292.893
Afskrivninger Amortisation for the year	469.747
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and amortisation at 31 December 2024	1.762.640
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> Carrying amount at 31 December 2024	<b>307.121</b>
Afskrives over/Amortised over	2-5 år/years

#### 7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Driftsmateriel og inventar Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	7.748.701
Tilgange Additions	2.884.195
Afgange Disposals	-2.880.000
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	7.752.896
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	6.382.245
Afskrivninger Depreciation	716.261
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	-55.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	7.043.506
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> Carrying amount at 31 December 2024	<b>709.390</b>
Afskrives over/Depreciated over	2-5 år/years

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 15.

Note 15 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 8 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	Kapitalandele i datter-virksomheder Investments in group enterprises	Andre tilgodehavender Other receivables	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	1.760.870	916.380	1.212.681	3.889.931
Tilgange Additions	0	1.230	2.909	4.139
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	1.760.870	917.610	1.215.590	3.894.070
Værdireguleringer 1. januar 2024 Value adjustments at 1 January 2024	-98.863	-916.380	0	-1.015.243
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	1.583	0	0	1.583
Årets resultat Profit/loss for the year	729.719	0	0	729.719
Nedskrivning Impairment losses	0	-1.230	0	-1.230
Værdireguleringer 31. december 2024 Value adjustments at 31 December 2024	632.439	-917.610	0	-285.171
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024</b>	<b>2.393.309</b>	<b>0</b>	<b>1.215.590</b>	<b>3.608.899</b>

#### Tilknyttede virksomheder

Group entities

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
DTK Logistics	GmbH	Harrislee	100,00 %	2.393.309	729.719

#### 9 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forudbetalt forsikring, forudbetalt leasingydelse og øvrige forudbetalte poster.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including prepaid insurance, prepaid lease payments and other prepaid items.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
<b>10 Aktiekapital</b>		
Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr. 1,000 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 1,000,000 over the past 5 years.

<b>11 Udskudt skat</b>		
Deferred tax		
Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1 January	233.000	376.000
Årets regulering af udskudt skat Tax deferred tax adjustment for the year	-149.000	-143.000
<b>Udskudt skat 31. december</b> Deferred tax at 31 December	84.000	233.000

Udskudt skat vedrører:  
Deferred tax relates to:

Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets	67.500	50.000
Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment	2.800	142.600
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle Other non-taxable temporary differences	13.700	40.400
	84.000	233.000

### 12 Hensatte forpligtelser

Provisions

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

The provision for deferred tax primarily relates to timing differences in respect of intangible assets and property, plant and equipment.

### 13 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Deferred income, DKK X thousand consists of payments received from customers that may not be recognised until the subsequent financial year.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Contractual obligations and contingencies, etc.**Eventualforpligtelser**

Contingent liabilities

**Sambeskatning:**

Dansk Transport Kompagni A/S indgår i sambeskatningen med DTK BE Holding ApS-koncernen, hvor DTK BE Holding ApS er administrationselskab.

Dansk Transport Kompagni A/S hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Other financial obligations

**Operationel leasing- og lejeforpligtelse**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med restløbetid på op til 27 måneder og en samlet nominel restleasingydelse på 5.282 t.kr.

Derudover har selskabet indgået lejekontakter vedrørende lokaler, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2024 i uopsigelsesperioden udgør 5.453 t.kr.

**15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Security and collateral

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Jyske Bank. Ejerpantebrevet giver pant i specifikke aktiver, som pr. 31. december 2024 har en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværendet mellem Jyske Bank og DTK Logistics GmbH. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2024.

**Joint taxation:**

Dansk Transport Kompagni A/S is jointly taxed with its parent, DTK BE Holding ApS. Dansk Transport Kompagni A/S is liable unlimited and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for the total corporation tax. The company is liable unlimited and jointly and severally with the other jointly taxed companies for any obligations to withholding taxes on interest, royalties and dividends.

**Operational lease- and rent liabilities**

The Company has liabilities under operating leases, totalling 5.282 t.DKK, with remaining contract terms of 27 months.

In addition, the company has entered into lease agreements for premises, where the obligation as of 31 December 2024 during the non-termination period amounts to 4.453 t.DKK.

The Company has deposited a mortgage of a total of 5.000 t.DKK as security for the bank debt at Jyske Bank. The mortgage deed gives a mortgage on specific assets, which as of December 31, 2024 have an carrying value of 0 t.DKK.

The company has provided a surety for the balance between Jyske Bank and DTK Logistics GmbH. The debt amounts to t.DKK 0 as of December 31, 2024.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 16 Nærtstående parter

Related parties

Dansk Transport Kompagni A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Dansk Transport Kompagni A/S' related parties comprise the following:

#### Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
DTK Group ApS	Padborg, Danmark	Kapitalbesiddelse Participating interest

#### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
DTK BE Holding ApS (højeste)	Padborg, Danmark	CVR.dk
DTK Group ApS (laveste)	Padborg, Danmark	CVR.dk

#### Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

The Company solely discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

#### Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
DTK Group ApS	Padborg, Danmark

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Sørensen

### Direktion

På vegne af: Dansk Transport Kompagni AS

Serienummer: 82523c7e-22b8-47ff-94c5-fc47136054eb

IP: 94.137.xxx.xxx

2025-03-17 11:48:56 UTC



## Peter Christian Provstgaard

### Bestyrelse

På vegne af: Dansk Transport Kompagni AS

Serienummer: e9a3b64c-385d-4abe-9016-b4692c18aa9b

IP: 94.137.xxx.xxx

2025-03-17 12:01:07 UTC



## Steen Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: Dansk Transport Kompagni AS

Serienummer: 82523c7e-22b8-47ff-94c5-fc47136054eb

IP: 94.137.xxx.xxx

2025-03-17 12:02:45 UTC



## Susanne Dalsgaard Provstgaard

### Dirigent

På vegne af: Dansk Transport Kompagni AS

Serienummer: 4caa4668-9f0e-480f-ae1f-a8eef5c21380

IP: 37.128.xxx.xxx

2025-03-17 12:23:06 UTC



## Susanne Dalsgaard Provstgaard

### Bestyrelse

På vegne af: Dansk Transport Kompagni AS

Serienummer: 4caa4668-9f0e-480f-ae1f-a8eef5c21380

IP: 37.128.xxx.xxx

2025-03-17 12:23:06 UTC



## Karen Jørgensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 2bdf0a54-6191-4965-852e-c04dc31ae4bc

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-17 12:39:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter